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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32022008J

2. Data e Regjistrimit 22/08/2023
3. Emri i Subjektit FUSION DECOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Prokop Mima, Pall Pajtoni, shk C, Ap C, 
Kt 2,  Tirane 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Importimi dhe eksportimi i produkteve materialeve te 

ndertimit per fasada, per arredime te brendshme mobilimi, 
ndricimi apo dhe aksesoreve te te gjitha llojeve. Tregtimi me 
pakice dhe shumice i materialeve te ndertimit per fasada, per 
arredime te brendshme mobilimi, ndricimi apo dhe 
aksesoreve te te gjitha llojeve. Hapja dhe administrimi i 
pikave te tregtimit Shitja, blerja, dhenia me qira e pasurive te 
paluajtshme. Shitja me shumice dhe/ose pakice, edhe 
nepermjet platformave online e produkteve, materialeve te 
ndertimit per arredime te brendshme dhe aksesoreve te te 
gjitha llojeve. Ofrimi i sherbimeve arkitekturore dhe 
asistencave teknike te projektimit, zbatimit te projekteve te 
ndertimit. Shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie apo 
transaksioni tjeter qe lidhet me pasuri te luajtshme e te 
paluajtshme, me kryerjen e veprimeve tregtare, industriale, 
bankare dhe/ose financiare te  cfaredo lloji dhe natyre, te 
nevojshme ose te dobishme per arritjen dhe ose plotesimin e 
objektivit te Shoqerise, qe nuk ndryshon aktivitetin paresor 
te Shoqerise dhe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi. 

10. Administratori/ët Blerta Veizi
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/08/2023                Deri: 21/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SildaVrushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BlertaVeizi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FUSION DECOR
E-Mail: veizi.blerta@gmail.com  
Telefon: 0693837572  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-191340-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-241964-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.01.2024 ku eshte vendosur : Ndryshimin e kodit NVE.   

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B67B618-10A8-4B39-9FFB-3129C439DFDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0C35C2-6A71-4EBB-8F0E-C063937C6B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876BA3D2-3024-4B38-836F-4B2F00699AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0225621-F5DA-4CB7-B99F-70B719D132F3
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Datë: 12/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


